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      G/45J/10090/00  RETRIBUCIONES ALTA DIRECCIÓN         62.603,00         31.193,90         31.409,10  49,83         31.193,90              0,00  49,83         31.193,90              0,00  49,83         31.193,90              0,00  49,83

      G/45J/14970/00  PERSONAL TEMP.NO INC                44.391,00         27.837,76         16.553,24  62,71         27.837,76              0,00  62,71         27.837,76              0,00  62,71         27.837,76              0,00  62,71

      G/45J/14990/00  SALARIOS GRUPO I O ASIMILADO      2.912.076,00      1.286.979,51      1.625.096,49  44,19      1.286.979,51              0,00  44,19      1.286.979,51              0,00  44,19      1.286.979,51              0,00  44,19

      G/45J/14991/00  SALARIOS GRUPO II O                256.623,00        130.081,54        126.541,46  50,69        130.081,54              0,00  50,69        130.081,54              0,00  50,69        130.081,54              0,00  50,69

      G/45J/14992/00  SALARIOS GRUPO III O               197.240,00         96.699,30        100.540,70  49,03         96.699,30              0,00  49,03         96.699,30              0,00  49,03         96.699,30              0,00  49,03

      G/45J/14994/00  SALARIOS GRUPO V O ASIMILADO         15.582,00          6.925,04          8.656,96  44,44          6.925,04              0,00  44,44          6.925,04              0,00  44,44          6.925,04              0,00  44,44

      G/45J/14995/00  ANTIGUEDAD                         279.565,00        137.799,29        141.765,71  49,29        137.799,29              0,00  49,29        137.799,29              0,00  49,29        137.799,29              0,00  49,29

      G/45J/14996/00  COMPLEMENTO DE PUESTO              541.776,00        202.257,43        339.518,57  37,33        202.257,43              0,00  37,33        202.257,43              0,00  37,33        202.257,43              0,00  37,33

      G/45J/14999/00  OTRAS RETRIBUCIONES                      0,00         98.487,63        -98.487,63   0,00         98.487,63              0,00   0,00         98.487,63              0,00   0,00         98.487,63              0,00   0,00

      G/45J/16090/00  SEGURIDAD SOCIAL (PE             1.310.110,00        100.949,51      1.209.160,49   7,71        100.949,51              0,00   7,71        100.949,51              0,00   7,71        100.949,51              0,00   7,71

      G/45J/17091/00  INCREMENTO RETRIB.FI               112.399,00              0,00        112.399,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                          5.732.365,00      2.119.210,91      3.613.154,09  36,97      2.119.210,91              0,00  36,97      2.119.210,91              0,00  36,97      2.119.210,91              0,00  36,97

**    1  GASTOS DE PERSONAL                            5.732.365,00      2.119.210,91      3.613.154,09  36,97      2.119.210,91              0,00  36,97      2.119.210,91              0,00  36,97      2.119.210,91              0,00  36,97

      G/45J/20800/00  ARREND.OTRO INMOV. M                 5.385,00          3.197,38              0,00  59,38          3.197,38              0,00  59,38          3.197,38              0,00  59,38          3.197,38              0,00  59,38

      G/45J/21600/00  EQUIPOS DE PROCESOS                    363,00              0,00            363,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45J/21601/00  REPARACIÓN Y MANTENI                 1.286,00              0,00          1.286,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45J/21602/00  MANTENIMIENTO Y ADAP                82.297,00         44.152,42         15.026,74  53,65         44.152,42              0,00  53,65         23.379,92         20.772,50  28,41         23.379,92              0,00  28,41

      G/45J/21900/00  OTRO INMOVILIZADO MATERIAL          71.900,00         51.515,93         15.779,97  71,65         41.150,26         10.365,67  57,23         14.211,06         26.939,20  19,77         11.093,48          3.117,58  15,43

      G/45J/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE          18.500,00          6.327,10          2.707,27  34,20          6.327,10              0,00  34,20          6.327,10              0,00  34,20          6.195,33            131,77  33,49

      G/45J/22001/00  PRENSA,REV.LIBR. Y O                 1.000,00          1.153,35           -153,35 115,34          1.153,35              0,00 115,34          1.153,35              0,00 115,34          1.153,35              0,00 115,34

      G/45J/22002/00  MATERIAL INFORMAT. N                13.475,00          1.635,84          5.560,25  12,14          1.635,84              0,00  12,14          1.635,84              0,00  12,14          1.635,84              0,00  12,14

      G/45J/22100/00  ENERGIA ELECTRICA                  176.617,00        172.890,09          3.726,91  97,89        172.890,09              0,00  97,89         62.699,01        110.191,08  35,50         62.699,01              0,00  35,50

      G/45J/22101/00  AGUA                                 1.604,00            599,56            131,17  37,38            599,56              0,00  37,38            599,56              0,00  37,38            599,56              0,00  37,38

      G/45J/22103/00  COMBUSTIBLE                          2.500,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45J/22104/00  VESTUARIO                           12.000,00              0,00         12.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45J/22109/00  OTROS SUMINISTROS                   30.571,00          2.018,02         23.741,68   6,60          2.018,02              0,00   6,60          2.018,02              0,00   6,60          2.018,02              0,00   6,60

      G/45J/22117/00  MATERIAL DE LABORATORIOS            12.463,00          2.251,45          9.949,54  18,07          2.251,45              0,00  18,07          2.251,45              0,00  18,07          2.251,45              0,00  18,07

      G/45J/22200/00  TELEFONICAS                         19.130,00         26.126,26         -6.996,26 136,57         26.126,26              0,00 136,57          9.013,93         17.112,33  47,12          9.013,93              0,00  47,12

      G/45J/22201/00  POSTALES Y MENSAJERIA                3.183,00            929,96             49,54  29,22            929,96              0,00  29,22            929,96              0,00  29,22            929,96              0,00  29,22

      G/45J/22302/00  ENTES PRIVADOS                       2.500,00          2.117,08             30,00  84,68          2.117,08              0,00  84,68          2.117,08              0,00  84,68          1.944,89            172,19  77,80

      G/45J/22400/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                 4.900,00              0,00          4.900,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45J/22401/00  ELEMENTOS DE TRANSPORTE                489,00              0,00            489,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45J/22409/00  OTROS RIESGOS                       28.000,00          2.140,43         25.859,57   7,64          2.140,43              0,00   7,64          2.140,43              0,00   7,64          2.140,43              0,00   7,64

      G/45J/22500/00  ESTATALES                            2.400,00          1.791,29            608,71  74,64          1.791,29              0,00  74,64          1.791,29              0,00  74,64          1.791,29              0,00  74,64

      G/45J/22501/00  LOCALES                             10.840,00            749,94          9.700,06   6,92            749,94              0,00   6,92            749,94              0,00   6,92            749,94              0,00   6,92

      G/45J/22502/00  AUTONOMICOS                             22,00            461,06           -439,06 *95,73            461,06              0,00 *95,73            461,06              0,00 *95,73            461,06              0,00 *95,73

      G/45J/22602/00  INFORMACION, DIVULGA                75.491,00          1.970,45         67.005,59   2,61          1.970,45              0,00   2,61          1.970,45              0,00   2,61          1.236,20            734,25   1,64

      G/45J/22604/00  CURSOS Y ACTIVIDADES                 5.400,00            150,00          5.250,00   2,78            150,00              0,00   2,78            150,00              0,00   2,78            150,00              0,00   2,78

      G/45J/22606/00  REUNIONES,CONFERENCI                29.068,00          3.656,58          2.665,07  12,58          3.656,58              0,00  12,58          3.656,58              0,00  12,58          3.656,58              0,00  12,58

      G/45J/22609/00  OTROS                                7.259,00            626,06          6.632,94   8,62            626,06              0,00   8,62            626,06              0,00   8,62            626,06              0,00   8,62

      G/45J/22611/00  CUOTAS PARTICIP. ENT                 2.750,00          2.435,00            315,00  88,55          2.435,00              0,00  88,55          2.435,00              0,00  88,55          2.435,00              0,00  88,55

      G/45J/22700/00  LIMPIEZA Y ASEO                    191.300,00        123.420,00         67.880,00  64,52        123.420,00              0,00  64,52         76.735,90         46.684,10  40,11         76.735,90              0,00  40,11

      G/45J/22701/00  SEGURIDAD                          304.115,00        329.335,26        -25.220,26 108,29        182.346,20        146.989,06  59,96        111.226,37         71.119,83  36,57        111.226,37              0,00  36,57

      G/45J/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS        219.183,00         70.112,00        146.860,13  31,99         70.112,00              0,00  31,99         14.424,57         55.687,43   6,58         14.424,57              0,00   6,58

      G/45J/22707/00  EDICIÓN DE PUBLICACIONES            78.900,00              0,00         69.872,25   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45J/22709/00  OTROS                                  605,00          5.688,45        -11.968,61 940,24          5.688,45              0,00 940,24              0,00          5.688,45   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45J/22712/00  TRADUCCIONES E INTER                 2.000,00              0,00          2.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45J/22718/00  ACT.RELACIONADAS CON               200.000,00         39.241,40        160.758,60  19,62         39.241,40              0,00  19,62         26.445,89         12.795,51  13,22         13.029,01         13.416,88   6,51

      G/45J/22722/00  TRABAJOS REALIZADOS                      0,00         32.265,13        -42.731,69   0,00         32.265,13              0,00   0,00         25.725,12          6.540,01   0,00         21.398,68          4.326,44   0,00

      G/45J/23000/00  DIETAS                              38.791,00          7.143,55         31.647,45  18,42          7.143,55              0,00  18,42          7.143,55              0,00  18,42          6.639,29            504,26  17,12
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      G/45J/10090/00  RETRIBUCIONES ALTA DIRECCIÓN         62.603,00              0,00         62.603,00              0,00

      G/45J/14970/00  PERSONAL TEMP.NO INC                44.391,00              0,00         44.391,00              0,00

      G/45J/14990/00  SALARIOS GRUPO I O ASIMILADO      2.912.076,00              0,00      2.912.076,00              0,00

      G/45J/14991/00  SALARIOS GRUPO II O                256.623,00              0,00        256.623,00              0,00

      G/45J/14992/00  SALARIOS GRUPO III O               197.240,00              0,00        197.240,00              0,00

      G/45J/14994/00  SALARIOS GRUPO V O ASIMILADO         15.582,00              0,00         15.582,00              0,00

      G/45J/14995/00  ANTIGUEDAD                         279.565,00              0,00        279.565,00              0,00

      G/45J/14996/00  COMPLEMENTO DE PUESTO              541.776,00              0,00        541.776,00              0,00

      G/45J/14999/00  OTRAS RETRIBUCIONES                      0,00              0,00              0,00              0,00

      G/45J/16090/00  SEGURIDAD SOCIAL (PE             1.310.110,00              0,00      1.310.110,00              0,00

      G/45J/17091/00  INCREMENTO RETRIB.FI               112.399,00              0,00        112.399,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                          5.732.365,00              0,00      5.732.365,00              0,00

**    1  GASTOS DE PERSONAL                            5.732.365,00              0,00      5.732.365,00              0,00

      G/45J/20800/00  ARREND.OTRO INMOV. M                 5.385,00              0,00          5.385,00          2.187,62

      G/45J/21600/00  EQUIPOS DE PROCESOS                    363,00              0,00            363,00              0,00

      G/45J/21601/00  REPARACIÓN Y MANTENI                 1.286,00              0,00          1.286,00              0,00

      G/45J/21602/00  MANTENIMIENTO Y ADAP                82.297,00              0,00         82.297,00         23.117,84

      G/45J/21900/00  OTRO INMOVILIZADO MATERIAL          71.900,00              0,00         71.900,00          4.604,10

      G/45J/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE          18.500,00              0,00         18.500,00          9.465,63

      G/45J/22001/00  PRENSA,REV.LIBR. Y O                 1.000,00              0,00          1.000,00              0,00

      G/45J/22002/00  MATERIAL INFORMAT. N                13.475,00              0,00         13.475,00          6.278,91

      G/45J/22100/00  ENERGIA ELECTRICA                  176.617,00              0,00        176.617,00              0,00

      G/45J/22101/00  AGUA                                 1.604,00              0,00          1.604,00            873,27

      G/45J/22103/00  COMBUSTIBLE                          2.500,00              0,00          2.500,00          2.500,00

      G/45J/22104/00  VESTUARIO                           12.000,00              0,00         12.000,00              0,00

      G/45J/22109/00  OTROS SUMINISTROS                   30.571,00              0,00         30.571,00          4.811,30

      G/45J/22117/00  MATERIAL DE LABORATORIOS            12.463,00              0,00         12.463,00            262,01

      G/45J/22200/00  TELEFONICAS                         19.130,00              0,00         19.130,00              0,00

      G/45J/22201/00  POSTALES Y MENSAJERIA                3.183,00              0,00          3.183,00          2.203,50

      G/45J/22302/00  ENTES PRIVADOS                       2.500,00              0,00          2.500,00            352,92

      G/45J/22400/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                 4.900,00              0,00          4.900,00              0,00

      G/45J/22401/00  ELEMENTOS DE TRANSPORTE                489,00              0,00            489,00              0,00

      G/45J/22409/00  OTROS RIESGOS                       28.000,00              0,00         28.000,00              0,00

      G/45J/22500/00  ESTATALES                            2.400,00              0,00          2.400,00              0,00

      G/45J/22501/00  LOCALES                             10.840,00              0,00         10.840,00            390,00

      G/45J/22502/00  AUTONOMICOS                             22,00              0,00             22,00              0,00

      G/45J/22602/00  INFORMACION, DIVULGA                79.491,00         -4.000,00         75.491,00          6.514,96

      G/45J/22604/00  CURSOS Y ACTIVIDADES                 1.400,00          4.000,00          5.400,00              0,00

      G/45J/22606/00  REUNIONES,CONFERENCI                29.068,00              0,00         29.068,00         22.746,35

      G/45J/22609/00  OTROS                                7.259,00              0,00          7.259,00              0,00

      G/45J/22611/00  CUOTAS PARTICIP. ENT                 2.750,00              0,00          2.750,00              0,00

      G/45J/22700/00  LIMPIEZA Y ASEO                    191.300,00              0,00        191.300,00              0,00

      G/45J/22701/00  SEGURIDAD                          304.115,00              0,00        304.115,00              0,00

      G/45J/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS        219.183,00              0,00        219.183,00          2.210,87

      G/45J/22707/00  EDICIÓN DE PUBLICACIONES            78.900,00              0,00         78.900,00          9.027,75

      G/45J/22709/00  OTROS                                  605,00              0,00            605,00          6.885,16

      G/45J/22712/00  TRADUCCIONES E INTER                 2.000,00              0,00          2.000,00              0,00

      G/45J/22718/00  ACT.RELACIONADAS CON               200.000,00              0,00        200.000,00              0,00

      G/45J/22722/00  TRABAJOS REALIZADOS                      0,00              0,00              0,00         10.466,56

      G/45J/23000/00  DIETAS                              38.791,00              0,00         38.791,00              0,00
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      G/45J/23100/00  LOCOMOCION                           7.215,00          6.597,63            617,37  91,44          6.597,63              0,00  91,44          6.597,63              0,00  91,44          6.328,10            269,53  87,71

      G/45J/23300/00  OTRAS INDEMNIZACIONES               15.600,00         15.600,00              0,00 100,00         15.600,00              0,00 100,00          7.049,58          8.550,42  45,19          7.049,58              0,00  45,19

*     00  Servicios Centrales                          1.679.102,00        958.298,67        605.904,58  57,07        800.943,94        157.354,73  47,70        418.863,08        382.080,86  24,95        396.190,18         22.672,90  23,60

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS       1.679.102,00        958.298,67        605.904,58  57,07        800.943,94        157.354,73  47,70        418.863,08        382.080,86  24,95        396.190,18         22.672,90  23,60

      G/45J/60101/00  INMUEBLES                           19.902,00          5.224,10         14.677,90  26,25          5.224,10              0,00  26,25              0,00          5.224,10   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45J/60250/00  ELIMINACION DE BARRE               109.000,00              0,00        109.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45J/60302/00  UTILLAJE                            12.705,00              0,00         12.705,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45J/60500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                12.000,00            275,79         11.724,21   2,30            275,79              0,00   2,30              0,00            275,79   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45J/60600/00  ADQUISICIÓN EQUIPOS                 12.000,00         30.786,44        -18.786,44 256,55         30.786,44              0,00 256,55            866,66         29.919,78   7,22              0,00            866,66   0,00

      G/45J/60800/00  OTRO INMOVILIZADO MATERIAL           2.000,00              0,00          2.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45J/60900/00  INVERSIÓN EN INVESTI                33.790,00          5.201,39         25.977,05  15,39          5.201,39              0,00  15,39          4.907,64            293,75  14,52          4.896,94             10,70  14,49

      G/45J/60905/00  APLICACIONES INFORMA                95.029,00              0,00         95.029,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45J/60906/00  PROGRAMAS INFORMÁTIC                25.000,00         11.309,73         13.690,27  45,24         11.309,73              0,00  45,24            282,87         11.026,86   1,13            282,87              0,00   1,13

      G/45J/61900/00  INVERSIÓN EN INVESTI                12.600,00         12.600,00              0,00 100,00         12.600,00              0,00 100,00          7.870,28          4.729,72  62,46          7.870,28              0,00  62,46

      G/45J/66101/00  INMUEBLES                           98.800,00          3.762,74         95.037,26   3,81          3.762,74              0,00   3,81          3.762,74              0,00   3,81          1.379,41          2.383,33   1,40

*     00  Servicios Centrales                            432.826,00         69.160,19        361.054,25  15,98         69.160,19              0,00  15,98         17.690,19         51.470,00   4,09         14.429,50          3.260,69   3,33

**    6  INVERSIONES REALES                              432.826,00         69.160,19        361.054,25  15,98         69.160,19              0,00  15,98         17.690,19         51.470,00   4,09         14.429,50          3.260,69   3,33

***   185201  SERVICIOS CENTRALES                      7.844.293,00      3.146.669,77      4.580.112,92  40,11      2.989.315,04        157.354,73  38,11      2.555.764,18        433.550,86  32,58      2.529.830,59         25.933,59  32,25

      G/45J/60101/00  INMUEBLES                          324.981,00        324.981,00              0,00 100,00              0,00        324.981,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                            324.981,00        324.981,00              0,00 100,00              0,00        324.981,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

**    6  INVERSIONES REALES                              324.981,00        324.981,00              0,00 100,00              0,00        324.981,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

***   185217  GASTOS COFINANCIADOS FEDER                 324.981,00        324.981,00              0,00 100,00              0,00        324.981,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45J/22606/00  REUNIONES,CONFERENCI                15.000,00              0,00         15.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45J/22722/00  TRABAJOS REALIZADOS                  9.917,35              0,00          9.917,35   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                             24.917,35              0,00         24.917,35   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS          24.917,35              0,00         24.917,35   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45J/60900/00  INVERSIÓN EN INVESTI                34.348,27          3.325,73         31.022,54   9,68          3.325,73              0,00   9,68          3.325,73              0,00   9,68          3.325,73              0,00   9,68

      G/45J/61900/00  INVERSIÓN EN INVESTI                60.000,00         60.000,00              0,00 100,00         60.000,00              0,00 100,00         37.477,50         22.522,50  62,46         37.477,50              0,00  62,46

*     00  Servicios Centrales                             94.348,27         63.325,73         31.022,54  67,12         63.325,73              0,00  67,12         40.803,23         22.522,50  43,25         40.803,23              0,00  43,25

**    6  INVERSIONES REALES                               94.348,27         63.325,73         31.022,54  67,12         63.325,73              0,00  67,12         40.803,23         22.522,50  43,25         40.803,23              0,00  43,25

***   185218  GASTOS COFINANCIADOS CON INGRE             119.265,62         63.325,73         55.939,89  53,10         63.325,73              0,00  53,10         40.803,23         22.522,50  34,21         40.803,23              0,00  34,21

      G/45J/60900/00  INVERSIÓN EN INVESTI               264.738,39         82.772,34        164.488,99  31,27         82.772,34              0,00  31,27         81.373,54          1.398,80  30,74         81.266,56            106,98  30,70

*     00  Servicios Centrales                            264.738,39         82.772,34        164.488,99  31,27         82.772,34              0,00  31,27         81.373,54          1.398,80  30,74         81.266,56            106,98  30,70

**    6  INVERSIONES REALES                              264.738,39         82.772,34        164.488,99  31,27         82.772,34              0,00  31,27         81.373,54          1.398,80  30,74         81.266,56            106,98  30,70

***   185219  GASTOS AFECTADOS A SUBVENCIONE             264.738,39         82.772,34        164.488,99  31,27         82.772,34              0,00  31,27         81.373,54          1.398,80  30,74         81.266,56            106,98  30,70

****  1852  Instituto Andaluz del Patrimon             8.553.278,01      3.617.748,84      4.800.541,80  42,30      3.135.413,11        482.335,73  36,66      2.677.940,95        457.472,16  31,31      2.651.900,38         26.040,57  31,00
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      G/45J/23100/00  LOCOMOCION                           7.215,00              0,00          7.215,00              0,00

      G/45J/23300/00  OTRAS INDEMNIZACIONES               15.600,00              0,00         15.600,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                          1.679.102,00              0,00      1.679.102,00        114.898,75

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS       1.679.102,00              0,00      1.679.102,00        114.898,75

      G/45J/60101/00  INMUEBLES                           19.902,00              0,00         19.902,00              0,00

      G/45J/60250/00  ELIMINACION DE BARRE               109.000,00              0,00        109.000,00              0,00

      G/45J/60302/00  UTILLAJE                            12.705,00              0,00         12.705,00              0,00

      G/45J/60500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                12.000,00              0,00         12.000,00              0,00

      G/45J/60600/00  ADQUISICIÓN EQUIPOS                 12.000,00              0,00         12.000,00              0,00

      G/45J/60800/00  OTRO INMOVILIZADO MATERIAL           2.000,00              0,00          2.000,00              0,00

      G/45J/60900/00  INVERSIÓN EN INVESTI                33.790,00              0,00         33.790,00          2.611,56

      G/45J/60905/00  APLICACIONES INFORMA                95.029,00              0,00         95.029,00              0,00

      G/45J/60906/00  PROGRAMAS INFORMÁTIC                25.000,00              0,00         25.000,00              0,00

      G/45J/61900/00  INVERSIÓN EN INVESTI                     0,00         12.600,00         12.600,00              0,00

      G/45J/66101/00  INMUEBLES                          111.400,00        -12.600,00         98.800,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                            432.826,00              0,00        432.826,00          2.611,56

**    6  INVERSIONES REALES                              432.826,00              0,00        432.826,00          2.611,56

***   185201  SERVICIOS CENTRALES                      7.844.293,00              0,00      7.844.293,00        117.510,31

      G/45J/60101/00  INMUEBLES                          324.981,00              0,00        324.981,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                            324.981,00              0,00        324.981,00              0,00

**    6  INVERSIONES REALES                              324.981,00              0,00        324.981,00              0,00

***   185217  GASTOS COFINANCIADOS FEDER                 324.981,00              0,00        324.981,00              0,00

      G/45J/22606/00  REUNIONES,CONFERENCI                15.000,00              0,00         15.000,00              0,00

      G/45J/22722/00  TRABAJOS REALIZADOS                      0,00          9.917,35          9.917,35              0,00

*     00  Servicios Centrales                             15.000,00          9.917,35         24.917,35              0,00

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS          15.000,00          9.917,35         24.917,35              0,00

      G/45J/60900/00  INVERSIÓN EN INVESTI                 2.420,00         31.928,27         34.348,27              0,00

      G/45J/61900/00  INVERSIÓN EN INVESTI                     0,00         60.000,00         60.000,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                              2.420,00         91.928,27         94.348,27              0,00

**    6  INVERSIONES REALES                                2.420,00         91.928,27         94.348,27              0,00

***   185218  GASTOS COFINANCIADOS CON INGRE              17.420,00        101.845,62        119.265,62              0,00

      G/45J/60900/00  INVERSIÓN EN INVESTI                     0,00        264.738,39        264.738,39         17.477,06

*     00  Servicios Centrales                                  0,00        264.738,39        264.738,39         17.477,06

**    6  INVERSIONES REALES                                    0,00        264.738,39        264.738,39         17.477,06

***   185219  GASTOS AFECTADOS A SUBVENCIONE                   0,00        264.738,39        264.738,39         17.477,06

****  1852  Instituto Andaluz del Patrimon             8.186.694,00        366.584,01      8.553.278,01        134.987,37
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***** TOTAL                                            8.553.278,01      3.617.748,84      4.800.541,80  42,30      3.135.413,11        482.335,73  36,66      2.677.940,95        457.472,16  31,31      2.651.900,38         26.040,57  31,00
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***** TOTAL                                            8.186.694,00        366.584,01      8.553.278,01        134.987,37


